
 

УК РА ЇН А  

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

(сорок третя сесія восьмого скликання) 

 

30 вересня 2020 року 

смт. Козелець 

 

№ 158- 43/VIII 
 

Про затвердження технічної документації  

із землеустрою щодо встановлення (відновлення) 

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

на території Стависького старостинського округу  

Козелецької селищної ради, площею 26,9598 га  

 

 Розглянувши клопотання ФГ «Струмок» про затвердження технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) кадастровий номер 

7422089100:84:064:0015  площею 26,9598 га  для ведення фермерського 

господарства на території Стависького старостинського округу Козелецької 

селищної ради, що утворилася при поділі земельної ділянки кадастровий 

номер 7422089100:84:064:0012 комунальної власності, керуючись ст.12 

Земельного кодексу України, законами України «Про землеустрій», «Про 

оренду землі», «Про Державний земельний кадастр», керуючись п. 34 ч.1 ст. 

26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» селищна рада 

вирішила: 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення)  меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) комунальної 

власності кадастровий номер 7422089100:84:064:0015  площею 26,9598 га для 

ведення фермерського господарства на території Стависького 

старостинського округу Козелецької селищної ради,  що утворилася при 

поділі земельної ділянки кадастровий номер 7422089100:84:064:0012. 

2. Зареєструвати право комунальної власності на земельні ділянки 

кадастровий номер 7422089100:84:064:0015  площею 26,9598 га на території 



Стависького старостинського округу Козелецької селищної ради,  

кадастровий номер 7422089100:84:064:0014  площею 5,5796 га на території 

Стависького старостинського округу Козелецької селищної ради, 

кадастровий номер 7422089100:84:054:0005  площею 0,3960  га на території 

Стависького старостинського округу  Козелецької селищної ради які 

утворилася при поділі земельної ділянки комунальної власності(номер 

запису:35980092 від 12.03.2020 року) кадастровий 

номер:7422089100:84:064:0012 . 

3. Внести дані до Державного реєстру речових прав на земельну ділянку 

кадастровий номер 7422089100:84:064:0015  площею 26,9598 га  для ведення 

фермерського господарства на території Стависького старостинського округу 

Козелецької селищної ради, що перебуває в оренді ФГ «Струмок» на підставі  

договору оренди землі (договір зареєстровано в книзі записів договорів на 

право тимчасового користування землею за №1 від 22.05.1998 року) 

відповідно до Закону України «Про державну реєстрацію речових прав на 

нерухоме майно та їх обтяжень». 

4. Земельні ділянки кадастровий номер 7422089100:84:064:0014  площею 

5,5796 га на території Стависького старостинського округу Козелецької 

селищної ради, кадастровий номер 7422089100:84:054:0005  площею              

0,3960  га на території Стависького старостинського округу Козелецької 

селищної ради, зарахувати до земель запасу Козелецької селищної ради. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

селищної  ради з питань житлово-комунального господарства, комунальної 

власності, будівництва, земельних відносин та питань надзвичайних 

ситуацій. 

 

 

Селищний голова                                                                          О.Б. Дмитренко 

 

 


